

Kapow Auktioner A/S
Mads Eg Damgaards Vej 69, 7400 Herning

CVR-nr. 43 05 50 46

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2024

Jan Bech
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kapow Auktioner A/S Mads Eg Damgaards Vej 69 7400 Herning
	CVR-nr.: 43 05 50 46
	Stiftet: 10. februar 2022
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Hyldgaard Jensen, Formand Preben Jensen Lars Teglggaard Jensen
Direktion	Lars Teglggaard Jensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive auktionsvirksomhed med køb og salg af maskiner, biler mv. samt hermed beslægtede formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.113 t.kr. mod 2.770 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.958 t.kr. mod 819 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2023</u>	<u>10/2 - 31/12 2022</u>
Bruttofortjeneste	6.113.181	2.770.128
1 Personaleomkostninger	-3.091.892	-1.350.644
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-358.071	-278.068
Driftsresultat	2.663.218	1.141.416
Andre finansielle indtægter	11.498	4.464
Øvrige finansielle omkostninger	-162.932	-96.012
Resultat før skat	2.511.784	1.049.868
Skat af årets resultat	-553.422	-231.157
Årets resultat	1.958.362	818.711
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.958.362	818.711
Disponeret i alt	1.958.362	818.711

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Goodwill	760.000	1.000.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>760.000</u>	<u>1.000.000</u>
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	447.883	298.154
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>447.883</u>	<u>298.154</u>
4	Andre tilgodehavender	225.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>225.000</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.432.883</u>	<u>1.298.154</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	1.276.350	0
	Varebeholdninger i alt	<u>1.276.350</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.401.373	243.546
	Udskudte skatteaktiver	13.581	2.769
	Andre tilgodehavender	0	583.730
	Periodeafgrænsningsposter	0	18.726
	Tilgodehavender i alt	<u>6.414.954</u>	<u>848.771</u>
	Likvide beholdninger	9.016.000	4.040.444
	Omsætningsaktiver i alt	<u>16.707.304</u>	<u>4.889.215</u>
	Aktiver i alt	<u>18.140.187</u>	<u>6.187.369</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	2.777.073	818.711
Egenkapital i alt	3.177.073	1.218.711
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	172.813	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.869.242	2.470.810
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.325.488	2.125.799
Selskabsskat	64.234	233.926
Anden gæld	1.531.337	138.123
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.963.114	4.968.658
Gældsforpligtelser i alt	14.963.114	4.968.658
Passiver i alt	18.140.187	6.187.369

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 10. februar 2022	400.000	0	400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	818.711	818.711
Egenkapital 1. januar 2023	400.000	818.711	1.218.711
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.958.362	1.958.362
	400.000	2.777.073	3.177.073

Noter

	1/1 - 31/12 2023	10/2 - 31/12 2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.749.098	1.188.684
Pensioner	297.345	135.187
Andre omkostninger til social sikring	45.449	26.773
	3.091.892	1.350.644
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	3
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2023	1.200.000	0
Tilgang i årets løb	0	1.200.000
Kostpris 31. december 2023	1.200.000	1.200.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-200.000	0
Årets afskrivninger	-240.000	-200.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-440.000	-200.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	760.000	1.000.000
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	376.222	0
Tilgang i årets løb	267.800	376.222
Kostpris 31. december 2023	644.022	376.222
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-78.068	0
Årets afskrivninger	-118.071	-78.068
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-196.139	-78.068
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	447.883	298.154

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Andre tilgodehavender		
Tilgang i årets løb	<u>225.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>225.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>225.000</u>	<u>0</u>
Der specificeres således:		
Deposita	<u>225.000</u>	<u>0</u>
	<u>225.000</u>	<u>0</u>

Lars Teglggaard Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars Teglggaard Jensen

Direktør

ID: 7327e708-0df2-46a7-9391-420417b508e9

Tidspunkt for underskrift: 16-05-2024 kl.: 08:00:30

Underskrevet med MitID



Lars Teglggaard Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars Teglggaard Jensen

Bestyrelsesmedlem

ID: 7327e708-0df2-46a7-9391-420417b508e9

Tidspunkt for underskrift: 16-05-2024 kl.: 08:00:30

Underskrevet med MitID



Peter Hyldgaard Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Hyldgaard Jensen

Bestyrelsesformand

ID: cc53c503-149a-484d-967a-4e41bad51feb

Tidspunkt for underskrift: 13-05-2024 kl.: 23:22:17

Underskrevet med MitID



Preben Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Preben Jensen

Bestyrelsesmedlem

ID: e4f685a0-fe2f-4aae-a92f-c49e6289a02a

Tidspunkt for underskrift: 13-05-2024 kl.: 10:53:46

Underskrevet med MitID



Ole Jespersen-Skree

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ole Jespersen-Skree

Revisor

ID: 2768c998-b630-46e2-b0a8-6da29239b4dd

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 16-05-2024 kl.: 08:20:06

Underskrevet med MitID



Jan Bech

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jan Bech

Dirigent

ID: f6c29680-d632-4fe6-b746-8f706dc90a9a

Tidspunkt for underskrift: 16-05-2024 kl.: 15:18:55

Underskrevet med MitID

